
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 12. 5. 2023 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 10:00 hod.

1/19R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/19R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného
odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství,
která bude uzavřena mezi obcí Velké Popovice, IČO: 00240966, se sídlem Ringhofferova 1,
251  69,  Velké  Popovice  a  společností  EKO-KOM,  a.s.,  IČO:  251  34  701,  se  sídlem
Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 140 21, a pověřuje starostku obce jejím podpisem.

3/19R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby garáže a letní kuchyně na pozemku
parc.č.696/3 v k.ú. Lojovice za podmínky souladu s platným územním plánem obce Velké
Popovice  a  odstranění  případných  škod  vzniklých  v  souvislosti  s  realizací  záměru
na příjezdových komunikacích k výše uvedenému pozemku.

4/19R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Gastro Blaník CZ spol.
s r.o., Vlašimská 263, 257 06 Louňovice pod Blaníkem, IČ: 04973631 jako prodávajícím a
obcí Velké Popovice jako kupujícím na pořízení Konvektomatu Rational SCC101WE do školní
jídelny za cenu 168 500,-Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

5/19R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s připojením pozemku parc.č.192/3 v k.ú. Velké Popovice
na veřejný kanalizační řad, vlastník připojovaného pozemku uzavře s obcí Velké Popovice
Smlouvu  o  příspěvku  na  obnovu  vodohospodářské  infrastruktury  a  stavbě  kanalizační
přípojky  a  před  zprovozněním kanalizační  přípojky  bude  uzavřena  Smlouva  o  odvádění
odpadních vod s provozovatelem veřejné kanalizace Technickými službami Velké Popovice,
p.o.

6a/19R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s ukončením provádění autorského dozoru stavby „Nový
chodník v ul. Masarykova ve Velkých Popovicích“ ze strany společnosti afi architekti s.r.o.,
U Andělky 1037/43, 162 00 Praha 6, IČO 08074631 a pověřuje starostku obce vyjednáním
dohody o ukončení Smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace pro realizaci
stavby uzavřené dne 18.11.2019 a podpisem této dohody.

6b/19R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje cenovou nabídku Ing. Vratislava Nývlta, IČO 62023055,
Zákoutí 2151, 547 01 Náchod na poskytnutí technické pomoci po dobu realizace díla „Nový
chodník v ul. Masarykova ve Velkých Popovicích“ ve výši 14 650,-Kč měsíčně a pověřuje
starostku obce vyjednáním smluvních podmínek smlouvy o poskytnutí technické pomoci a
podpisem této smlouvy.    

7/19R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  ukončením  spolupráce  se  společností  afi
architekti s.r.o., se sídlem U Andělky 1037/43, 162 00 Praha 6, IČO 08074631 a pověřuje
starostku obce vyjednáním dohody o ukončení Smlouvy o dílo na vypracování projektové
dokumentace pro realizaci stavby uzavřené dne 20. 2. 2020 a podpisem této dohody.

8/19R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí , aby starostka vystavila plnou moc k zastupování člena
Svazu měst a obcí České republiky na XIX. sněmu a určuje, aby ji udělila Obci Kamenice, IČ
002 40 273, se sídlem Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice, 251 68 Kamenice.

Chalupníčková Lenka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starostka  obce


